
Приказ 
(по основной деятельности)

о т '10,12.2021 года №1 1 9

О результатах муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В соответствии с приказом Министерства образования Магаданской 
области от 25.08.2021 года № 622/11-пр «О проведении школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 
учебном году на территории Магаданской области» и приказа управления 
образования от 05.10.2021 г. № 95 «О подготовке и проведении школьного и 
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 
Омсукчанском городском округе в 2020-2021 учебном году».

На основании итогов олимпиады 
приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников (Приложение № 1).
2. Отметить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по литературе, русскому языку, биологии, физической культуре
3. Обратить внимание руководителей ОУ на недостаточную подготовку 
участников по обществознанию, математике, географии.
4. Руководителям МБОУ «СОШ п. Омсукчан», МБОУ «СОШ п. Дукат», 
МБОУ «00111 п. Омсукчан».(Астахова М.В., ГлоткоЛ.Б., Кекишева О.Ф.):
- объявить благодарность и предусмотреть стимулирующие выплаты 
учителям, подготовившим победителей и призеров олимпиад (Приложение № 
2 ).
5. Управлению образования наградить победителей и призеров 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников грамотами и 
призами.
6. Оргкомитету муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников обеспечить участие победителей, набравших необходимое 
количество баллов, в региональном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников (Приложение № 3).
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Мильчинскую Ж.П., 
специалиста по методической работе управления образования.

И.о. руководителя-управления
образования ' И.Н.Рослова


